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風險事項提醒

本簡報資料包括對公司未來營運之預估說明，

該項預估存在未實現風險及不確定性，實際結

果與預估或有重大差異。

投資人不應將此預估解釋為具有法律約束力之

承諾，而應以有可能修正之彈性資訊視之。
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年成長
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項目 2018 % 2017 % 年成長

營收淨額 3,459,839 100 3,063,486 100 13%

營收毛利 703,497 20 702,643 23 0.1%

毛利率 20.3% 22.9%

營業淨利 138,649 4 131,854 5 5%

營益率 4.0% 4.3%

稅前淨利 164,406 5 52,850 3 211%

本期淨利 136,896 4 35,195 2 289%

淨利率 3.9% 1.1%

基本每股盈餘
(新台幣元)

1.80 0.51

註 : 財務資料係採IFRS編製基礎

單位 : 新台幣千元





22%

21%

57%
725

984
929

0 

200 

400 

600 

800 

1,000 

2018Q1 2018Q4 2019Q1

NT$百萬元



新台幣 千元

項目 2019 Q1 2018 Q4 2018 Q1 前期成長 同期成長

營業收入 929,607 984,174 724,716 -6% 28%

通訊散熱 17% 14% 16% 7% 21%

手機熱管 7% 2% 0% 199% 全成長

註 : 財務資料係採IFRS編製基礎

電腦 ,  2 6 %

通訊 ,  1 7 %

伺服器 ,  1 0 %

游戲機 4 %

手機 ,  7 %

一般 ,  1 4 %
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5G散熱解決方案泰
碩

HTC最新首款5G mobile smart hub

-- 1/3 --

TCL 推出 5G 商用智能终端

Samsung Galaxy S10 系列智慧型手機

5G手機散熱新應用



5G散熱解決方案泰
碩 -- 2/3 --



5G散熱解決方案泰
碩 -- 3/3 --



營 運 展 望泰碩—— ——

2018 

Q4

2019 
Q1

2019 

Q2

營收穩固高點
相關產業旺季拉貨增長

通訊設備訂單開始發動

手機熱管出貨逐步放量

主力產業建置啟動
回歸本業產品線佈局發酵

5G 網絡設備 & 基地台建置啟動

5G終端完成產能擴充、出貨達高點

擴大營運滿足需求
橫向擴增5G設備客戶

橫向擴增5G終端客戶
新產品趨動下波成長動能



-感謝您的參與-

意 見 交 流Q & A

ww w. t a i s o l . c om

sales@taisol.com


